Som det vil sees anføres i diplomet først en rekke riddere (mili
tes) og derefter fem knaper (famuli), av hvilke den første er kom
mandanten i Güstrow, den neste Hermann Coz. Ikke meget senere 
er Hermann Coz blitt ridder, hvilket vil fremgå av følgende diplom av 
tiden omkring 1274, trykt i samme kildeskrift, 2. bind nr. 1350, hvor
ved fyrstene Nicolaus, Henrik og Johan av Werle lar sitt ridderskap 
gå i borgen for sine forpliktelser overfor hertugene Albrecht og Johan 
av Braunschweig:

Nos dei gracia Nicolaus, Hinricus et Johannes domini de Werle recognosck 
mus et tenore presencium vniuersis cupimus esse notum, quod, sicuti nos super 
hiis et cum illustribus principibus Alberto et Johanne ducibus de Bruneswic, 
necnon nobili viro dilecto auunculo nostro Helmoldo comité de Zwerin placitauk 
mus, firmiter obseruandis promisimus fide data, ptomiserunt nobiscum milites 
nostri, quorum nomina subsecuntur, tali condicione adiecta, quod, si aliquis 
istorum militum moreretur, alium eque dignum infra duos menses tenemur sub* 
stituere loco sui: Nicolaus Hane, Conradus Berchane, Johannes de Duzin, 
Hermannus de Lesten, Martinus de Britzekowe, Hinricus Kabolt, Hinricus de 
Cremvn, Johannes de Cropelin, Hinricus Grube, Johannes Kabolt, Machorius 
de Cene, Johannes de Belin, Hinricus de Vlotowe, Gerhardus de Cremvn, 
Arnoldus Brusehauere, Razlauus Stagge, Gerhardus Ketelhut, Nicolaus Friso,
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Nicolaus de Roggelin, Hinricus de Hagen, Johannes Barolt, Rolandus de 
Hagenowe, Bernardus de Hakenstede, Bordeke de Kalende, Reinbernus de 
Stocvlete, Hermannus et Marquardus dicti Coz, Hinricus Luch, Deneke de 
Cropelin, Deneke de Woltzin, Nicolaus de Bruseviz, Adam et Johannes de 
Corin, Johannes Nordman.

To år senere fikk Hermann Koz, som nu også kalles vasall og så
ledes på forhånd var forlenet av fyrst Henrik av Werle, ved brev av 
4. oktober 1276 ytterligere godsene Teschow og Kossow i forlening. 
Dette diplom er trykt i nevnte kildeskrift, 2. bind nr. 1409, og lyder 
således:

Henricus dei gracia dominus de Werle vniuersis Christi fidelibus salutem 
in domino. Quoniam hominum labilis est memoria, oportet ea, que geruntur, ad 
perpetuam rei memoriam scriptis autenticis roborari. Notum igitur esse volumus 
tam presentibus, quam futuris, quod nos dilecto nobis vasallo Hermanno Koz 
suisque veris heredibus omnia bona in villis videlicet Teskow et Cotzow vna 
cum stagno, quod fluit inter villam Teskow et villam Kemmyn medio, cum ipsius 
incursu et excursu ac eius quolibet fundo, cum prato, quod extendit se super 
riuulum Rekeniz, atque cum lignis ipsum pratum circumcirca iacentibus, ac eciam 
viis ex curia Thessekowe ad ipsum currentibus ac omnibus et singulis attinenciis, 
provt in suis terminis continentur, ac cum hoc precariam quatuor mansorum in 
villa Cotzow et eosdem mansos liberos ab omni seruitio, quod vulgariter dicitur 
vnplicht, contulimus in pheudum cum omni iure perpetuo possidendum, ipsunv 
que cum quodam annulo aureo de eisdem manualiter inuestiuimus, subsecuto 
pacis osculo ac recepto ab eodem fidelitatis homagi[o] per interpositum iura* 
mentum. Ne autem super eo apud posteros dubietatis aut calumpnie scrupulus 
oriatur, presentes litterates eo (!) nostri sigilli testimonio roboramus. Testes huius 
rei sunt: Conradus de Wyck, Gerhardus de Rostock, Hermannus dictus Mosteke, 
Hermannus de Hakenstede, Lambertus de Calend [is], Thidericus dictus Borzscel, 
Echehardus et Herderus de Kemmyn, milites, et alii quam plures fide digni, ad 
premissa specialiter vocati et rogati. Datum in domo dotis oppidi Swan, anno 
domini M°CC° quinquagesimo sexto, dominica prima post festum Michaelis 
archangeli gloriosi.

Det vil sees at diplomet er datert 4. oktober 1256, men her må i 
dateringen være innkommet en feil, «quinquagesimo» for «septua-
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gesimo», hvad meget lett kan være skjedd, idet diplomet er trykt 
efter en i 1597 tatt avskrift av den senere forkomne original. Saken 
er nemlig at fyrst Henrik av Werle ikke på egen hånd kunde gi noget 
forleningsbrev i 1256, idet han på den tid delte myndigheten med 
fyrstene Nicolaus og Johan (konfr. diplomet av 1274), men eneretten 
fikk han først i 1277, i hvilket år de sistnevnte fyrster avgikk ved 
døden, og han kan da tenkes å ha utøvet myndigheten under de to 
kollegers sykdom i 1276.

Sluttelig skal meddeles et diplom av 25. januar 1349, hvorved 
Gerhard Cosz og dennes sønner Hermann og Gerhard Cosz til 
Parchim får pant i 2 gårder i landsbyen Stralendorf ved Parchim av 
fyrstene Johan og Nicolaus til Werle(-Goldberg), trykt i nevnte 
kildeskrift, 10. bind nr. 6916:

Nos Johannes et Nicolaus eiusdem filius, dei gracia domini de Werle, coram 
vniuersis et singulis presentibus lucidius vna cum nostris heredibus et succes* 
soribus profitemur, quod ex instinctu nostrorum fidelium et mera deliberacione 
prehabita obligauimus presentibus et obligamus iusto obligacionis tytulo prouidis 
viris Gherardo seniori, Hermanno presbitero et Gherardo layco, fratribus, dicti 
senioris Gherardi filiis, dictis Cosz, in Parchem eorumque veris heredibus duos 
mansos in campis ville Stralendorpe locatos, quos pro tempore villanus dictus 
Rutynck coluit, cum omni iure, fructu et vtilitate, excepto frumento canum, quod 
proprie dicitur hundecorn, nobis in dictis mansis reseruato, in siluis, campis, 
pratis, aquis, lignis, sespitibus, et cum omnibus vsufructibus, prout in suis ter* 
minis seu distictionibus continentur, pro centum marcis slauicorum denariorum 
nobis expedite pagatis, prout dictos mansos possedimus et habuimus, perpetuis 
temporibus possidendos, donee predictis aut eorum heredibus centum marcas 
slauicas expedite pagauerimus. Cum autem in festo beati Johannis baptiste 
centum marcas slauicas predictis Gherardo suisque filiis aut eorum heredibus 
sufficienter persoluerimus, extunc in festo beati Michaelis continue subsequent 
pactum cum precaria dictorum mansuum semel pacifice subleuabunt, quo habito 
uel quibus dicti mansi ad nostram possessionem libere reddibunt. Nolumus 
eciam per nostros aduocatos aut officiales aliqua seruicia de dictis mansis medio 
tempore postulare et ab omni impeticione disbrigare et contra omnia et singula 
premissa non contrafacere publice uel occulte, quod presentibus promittimus 
ratum et firmum seruari. Jn testimonium premissorum sigilia nostra presentibus 
sunt appensa. Datum Parchem, anno domini M°CCC°XL° nono, in die conuer*
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sionis beati Pauli, presentibus domino Godfrido plebano ecclesie Georgii ibidem, 
Johanne de Piesse, Johanne Vos, militibus, Dancquardo et Johanne Gusteuel 
fratribus et famulis nostris fidelibus.